
      

   

 

 

2021年 11月吉日 

取引先各位 

 

製造販売元：株式会社アステック 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

 

Demaxインフレーションデバイス 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社で販売しております Demaxインフレーションデバイスにおきまして、プラン

ジャー（回転ハンドル）の形状とメーターパネルのデザイン変更をさせて頂くことになりま

したので、下記の通りご案内申し上げます。変更点の詳細は別紙をご参照いただきますよう

お願い申し上げます。なお、当該製品の使用方法、添付文書、その他の変更はございません。 

 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

販売名 Demaxインフレーションデバイス 

品番 IFD30 

医療機器 

届出番号 
11B2X10025000017 

変更時期 2021年 12月出荷予定分より 

ロット LD210435以降 

 

 

 

以上 

 

 



 
 
 

                                  2021 年 11 月吉日 
 
お得意様各位 
 

Demax インフレーションデバイス 仕様変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度弊社で販売しております Demax インフレーションデバイスにおきまして、製品仕様

の変更をさせて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 
 今回のご案内に関してご不明な点等がございましたら、お手数をお掛け致しますが弊社営業担当

までご連絡をお願い致します。 
敬具 

 
 
記 

 
【仕様変更点】１．プランジャー（回転ハンドル）の形状変更 

加圧、減圧する際に回転方向をわかりやすくするため、従来円形状のハンドル

部を D 型に変更し「⤴+・⤵－」の刻印を付けました。 
２．メーターパネルのデザイン変更 

生産性向上のため、パネル中央部にエンボス加工を施しました。 
（当面の間エンボス付きと無しが混在します） 

 
【対象製品】 Demax インフレーションデバイス  品番：IFD30  LOT：LD210435 以降 
 
【変更時期】 2021 年 12 月出荷予定 
       製造状況の問題により、ご案内が遅くなりまして申し訳ございません。 

以上 
 
 

 

          〒355-0063 埼玉県東松山市元宿 2 丁目 36 番地 20 

 
ASTEC Co.,Ltd.      Tel. 0493-34-4311 

 
 



別紙 

【外観写真】                         

従来品 

 

変更品 

 
 

 

 

 


